
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2018 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego Pani Beata Kosior została wybrana 
Przewodniczącą Rady Miejskiej w Nowej Dębie. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Prowadzący obrady Radny  

najstarszy wiekiem 
 

Stanisław Skimina 
 

Id: F609035B-1AEC-45BA-98B5-9F6A75BACB60. Uchwalony Strona 1



Id: F609035B-1AEC-45BA-98B5-9F6A75BACB60. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


